
 

 
 Chutzpah s.r.o., IČ: 01851381, se sídlem K Hájku 119, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek  

ID DS: abux67k, e-mail: info@insdrazby.cz, www.insdrazby.cz  

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 56801 

Č.j. CH 00022/16-006 

Dodatek č. 1 

k dražební vyhlášce dobrovolné elektronické dražby č.j. CH 00022/16-003 ze dne 17.05.2017 

v souladu s § 21 zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách  
 

Chutzpah s.r.o., se sídlem K Hájku 119, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 01851381, DIČ: CZ01851381, zapsána v 

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 56801, zastoupena Mgr. Markétou 

Klusovou, prokuristou, je pověřena provedením dobrovolné dražby v rámci insolvenčního řízení, vedeného u 

Krajského soudu v Ostravě, pod sp.zn KSOS 33 INS 9042 / 2012, na základě smlouvy o provedení dobrovolné dražby 

ze dne 15.2.2017, uzavřené mezi dražebníkem a insolvenčním správcem, jako navrhovatelem a osobou oprávněnou 

disponovat s předmětem dražby, kterým jeMgr. Bohdana Šocová, IČ: 73117170, se sídlem Kateřinská 107/5, PSČ 779 

00 Olomouc, insolvenční správce dlužníka Luboše Polanského, nar. 20.12.1972, bytem Sobotín 117, PSČ 788 16. 

 

 

Tímto Dodatkem č. 1 dražební vyhlášky dražebník doplňuje stav, v němž se předmět dražby nachází. 

 

 

Při provedení první prohlídky předmětu dražby dražebníkem dne 6.6.2017, probíhaly na komunikaci bezprostředně 

sousedící se stavbou rodinného domu výkopové práce k plánovanému rozšíření gravitační splaškové kanalizace v obci 

Sobotín. 

Dražebníkem bylo dále na místě zjištěno, že stavba rodinného domu Sobotín, č.p. 117 je osazena plastovými okny.  

 

V dalším zůstává obsah dražební vyhlášky č.j. CH 00022/16-003 ze dne 17.05.2017 nezměněn. 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne 08.06.2017  

 

        ........................................  

        Chutzpah s.r.o.      

        zastoupena Mgr. Markétou Klusovou per procura  

 

 

 

 

Dražebník tímto žádá obecní úřad v jehož obvodu je nemovitá věc, aby dodatek dražební vyhlášky uveřejnil 
způsobem v místě obvyklým dle § 12 odst. 4 z.č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, a to ode dne obdržení do dne 

konání dražby, tedy 19.07.2017. 

 


		2017-06-22T08:42:04+0200
	Mgr. Bohdana Šocová




